
  

 

 
ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ 

 

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ 

ПОЛІСЬКОГО ОКРУГУ 

 

Н А К А З 

 

від ____ вересня 2025 року        м. Житомир                               №        – ОД 

  
 

Про  введення в дію рішення засідання колегії 

Державної екологічної інспекції Поліського округу 

від 28.08.2025 року № 2  

 

Відповідно до Положення про колегію Державної екологічної інспекції 

Поліського округу,  затвердженого наказом № 78-ОД від 27.11.2018, зі 

змінами згідно з наказом № 648-ОД від 18.09.2024 "Про внесення змін до 

Положення про колегію Державної екологічної інспекції Поліського округу", 

та плану роботи колегії на 2025 рік, 
 

НА К А З У Ю : 
 

1. Ввести в дію рішення засідання колегії Державної екологічної інспекції 

Поліського округу від 28.08.2025 року № 2. 

   

2.   Заступникам начальника Державної екологічної інспекції Поліського 

округу Колодичу П.Д., Малярчуку С.П., начальникам Управлінь 

державного екологічного нагляду (контролю) природних ресурсів та 

промислового забруднення у Житомирській та Рівненській областях, 

начальникам Управлінь державного екологічного нагляду (контролю) 

біоресурсів, природно-заповідного фонду, лісів, рослинного та 

тваринного світу  у Житомирській та Рівненській областях,   

керівникам структурних підрозділів Державної екологічної інспекції 

Поліського округу вжити відповідних заходів для реалізації виконання 

рішень колегії.  

  

3.     Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.   

 

 

  

Начальник                                                           Євгеній МЕДВЕДОВСЬКИЙ 
 

$`6EBE0|QQXUYy¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


